
Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

0í Daňové identifikační číslo
cz61946052

02 ldentifikační číslo
61946052 otisk podacího razítka finančního úřadu

Počet příloh ll, oddílu

Počet zvláštních příloh8)

Počet samostatných přílohg)

31122o22

03 Daňové ořiznání 1)

r-ffi--lt@l''@
Důvody pro podání dodateěného
daňového přiznání zjištěny dne

04 Kód rozlišení typu přiznání

Zdaňovacíobdobí podle g Zla písmGl zákona

pŘlzNÁtti
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

za zdaňovací obdobl nebo za období, za které se podává daňové přiznání

D
t3r

Základníinvestiční fond podle § 17b zákonal' [-ano-]-;-_l

01012022

l. ODDIL - ridaje o poplatníkovi
05 Název poplatníka

od do

MOS s r o

06 Sídlo í0)

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné

1 .má j e 320
b) obec

Břidliěná
d) stávkód státu e) číslo telefonu

,- ,=,-

c) PSČ

F,,i5 il

r'-*l
G.'o]-l
(ffiI-*--l
(ffirc=l
Gn;l-ne l

07 Kategorie úěetní jednotky

08 Přiznání podal poradcel)

09 Zákonná povinnost sestavení účetní závěrky dle mezinárodních úěetních standardŮ
upravených právem Evropské unie1)

10 Zákonná povinnost ověření úcetní závěrky auditorem1)

11 Účetní závěrka sestavená daňovým subjekteml1) nebo přehledy o majetku azávazcích
a o příjmech a výdajích, přiloženyí),')

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami9)

Kód

ano

Kód

Kód klasiíikace CZ-NACE')

350000

N

Výroba a roa/od elektřiny, plynu, iepla a klimatizovaného \zduchu

Rozvod tepla 353020

(ptatný pro zdaňovaclho období apočatá v re 2022 a pro ěásti zdaňovaclch obdobl započalých v ro@ 2,023,
pro podánl daňového pňznánl uplyne do 31. prosince 2023)

1
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!t, ODDIL - daň z příjmů právnických osob (dále jen"daň")

Řaoex Název položky
Vyplnív celých Kč

poplatník finanční úřad

108)
Výsledek hospodaření (zisk +,, áráta -)3) nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji3)

ke dni 31 12 2022 -956 382

20,)
Částky neoprávněně zkracující příjmy (§ 23 od§t, 3 pí§m,a) bod 1 zákona) a hodnotia
nepeněžních příjmů (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

+0

30 u)
Částt<y, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s Výjimkou § 23 odst. 3
písm. a) boctů 1 a 2 áRona, zvyšuje Výsledek hospodaření nébo rozdíl mezi příjmy
a Výdaji na ř. 10

+0

40
Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění
a udržení příjmů (§25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

+76 021

50 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné v rlčetnictví
přewšujíodpisy tohoto majelku §tanovené podle § 26 až 33 ákona +237 697

61,) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v pňpadě zrušení poplatníka s likvidací

62,)

63 Částky, o které se podle § 23e, § 23s, § 23h a § 38fa zákona zvy§uje Výsledek
ho§podaření nebo rozdí| mezl příjmy a výdaji (ř. 10)

+0

7o Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63) +313 718

100
Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst.2 zákona a podle § 38fa
zákona , pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo V rozdílu mezi příjmy
a výdaji (ř. 10)

+0

101
Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků, nejsou předmětem daně podle
§ 18a odst. 1 ákona, pokud jsou zahmuty ve výsl€dku hospodaření nebo v rozdílu
mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

+0

1098)
Příjmy osvobozené od daně podle § í9b zákona, pokud jsou zahmuty
Ve \^ýsledku ho§podaření nebo v rozdílu meá příjmy a wdaji (ř, í0) +0

1 108)
Příjmy osvobozené od daně podlé § 19 ákona, pokud jsou zahmuty
ve výsledku hospodařéní nebo V rozdílu mezi příjmy a výdaji (i 10)

+0

1118) Částry, o které se podle § 23 odst. 3 písm, b) zákona §nižujé \^ýsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi pří.imy a výdaji (ř. 10)

+0

1128) Částky, o které lze podle § 23 odst, 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř, 10)

+0

120 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona +0

130 Příjmy nezahmované do základu daně podle § 23 od§t. 4 písm. b) zákona +0

1408)
Příjmy a částky podle § 23 od§t. 4 zákona, s Výjimkou příjmů podlé § 23
odst. 4 písm, a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

+0

150 Rozdíl, o kteď odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné V úóetnictví

+0

1608)
Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených
na dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

+0

1618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

1628)

163 Částky, o které se podle § 23e, § 23g a § 38fa zákona snižuje vlýsledek hospodaření
nebo rozdíl mezi příjmy a výdali (ř. 10)

+0

170
Mezisoučet
(ř, 100 + 10,1 + 109 + 110 + 111 + 112 + 12o + 130 + 140 + 150 +,160 + 16,1
+,162 + 163)

+0
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Příloha č. 1 l!. oddílu

A. Rozdělení _výd_arů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění
a udžení příjmů, uvedenÝď na řádku 40 podle rlčtových skupin úč,tové třídy _ náklady

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) D_9ioF 9dp]8y hlnotttého a néhmolného maJetku uplahěné lako výdaj (náklad) na dosažení, zajl§tění a udržení zdanlielných

příJmú podl6 § 24 od8t. 2 písm. a) ákona

b) t]č€tní odpl§y hmoiného a nohmotítého majotku uplatněné Jako WdaJ (náklad) na dosežení, zejl§tění e udrž6ní zdanltelných
príJmú podlg § 24 od8t, 2 písm, v) ákona

ldentifikační číslo

61946052
Daňové identifikační číslo

cz61946052

Řaoet Název účtové skupiny (včetně číselného označení)
vvplní v celÝch kč

poplatník finanční úřad

1 513 +69 085

2 543 +3 000

3 546 +3 936

4

5

6

7

8

o

,l0

11

12

,l3 Celkem +76 021

Řaaex Název položky vvplní v celých kč
poplatník finanční úřad

1 odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1 +100 930

2 (neobsazeno) x x

3 Odpisy hmotného a nehmoiného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2 +450 715

4 odpi§y hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3 +909 415

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4 +1 183221

6 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5 +383 441

7 odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6 +0

8
odpisy hmotného májetku podle § 30 od§t.4 ákona,
Vě znění účinném do 31. prosince 2007

+0

9 odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 ď 6 a § 30b zákona +0

10
odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona,
ve znění účinném do 31. prosince 2020

+0

11 Daňové odpisy hmotného a nehmoiného majetku celkem +3 027 722

12

Účetní oapisy, s výiimkou uvédenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného
majetku, ktený není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného
majetku, ktený se neodepisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2
písm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince
2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho
vy řazení z majetku popíatníka

+0
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C. OdPis Pohledávek zahmovaný do výdajů (nákladů) na dosažení, zajištění a udžení příjmů a zákonné rgzervy' a zákonné opravné položky vytvářené dle zákona ě. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně
z příimů, ve znění pozděj§ích předpisů (dále Jen '2ákon o rezervách')

a) odpisodpls neuhražených
mimo bankowtích opra,

zahmovaný do daňových
dle § 5 ákona o rezervách - l úů (nákladů) a ákonné opravné položky k pohledávkám,

vóichnl ooolatníci

Řaoex Název položky V}plní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 (neobsazeno) X x

2 (neobsazeno) x x

3 9Pra_v,né položky k pohledáVkám .za dlužníky V insolveněním řízení Vytvořené podlé
§ 8 zákona o rezeívách v daném období, za které se podává daňové přiznání +0

4 stav. lákonných opravných položek k pohledáVkám za dlužníky V insolvenčním
řízení (§ 8 zákona o rezervách) ke konci obdobi, za které se podává daňóvé přiznání +0

5
stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze fuořit
zákonné ,opravné položky (§ 8a ákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové přiznání

+0

6 opravné, .položky, k. nepromlčeným pohledávkám vytvořené podlé § 8a zákona
o rezervách v daném období, za které se podává daňové fřiznání

+0

7
Stav , zákonných^_ opravných polož€k k nepromlčéným pohledáVkám §platným
po_31..prosinci 1994 (§ 8a ákona o rezervách)'ke konci obdóoí, za které se'podává
daňové přiznání

+0

8 9qPu|É položky k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh vytvořené podlé
§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přizná'ní +0

9 stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ruč€ní za celní dluh
(§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání +0

,10 Opravnó. .polo.žky_ k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c ákona
o rezervách v daném období, ža které §e podáVá daňové piiznáílí +0

11
Stav _zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledáVkám Vwořených
podle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání +0

12
Úh.m hodnot pohledáVek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupenírr1
uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podáva oáň6vé iiiznaňi jaXo
výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle § 24 odst.2 písm. yi zákona 

- +0

b) Bankowtí rezorvy a opiavné položky pod|o § 5 ákona o r€zeMch - vyplňují pouzo banky

,l3 Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlč€nýoh pohledávek z úvěrů podle
§ 5 odst.2 pí§m. a) ákona o rezervách +0

14u)
opravné položky k nepromlěeným pohledávkám z úVěrů, Vytvořené podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období +0

15 slav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z rivěrŮ
(§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období +0

16 PrŮměmý stav poskytnutých bankovních záruk za rlvěry podle
§ 5 od§t.2 písm. b) ákona o rezervách +0

17,) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, v§ořené podle
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období +0

18 stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvéry
(§ 5 odst. 2 písm. b) ákona o rezeNách) ke konci zdaňovacího období +0

c) OPravné poloŽky podle § 5a ákona o rezervách - ryplňují pouz6 gpořitelní a úvěmí družstva a oetatní finanční instituce

19
|rŮměmý §tav rozvahové hodnoty nepromlč€ných pohlecíávek z úvěrů poskytnutlich
fyzickým osobám na základě §mlouw o tjvěru, bez příslušenství,' v bcenění
nesn?eném o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

+0

20 Výše základního kapitálu k poglednímu dni zdaňovacího období
(§ 5a odst 4 zákona o rezervách) +0

21,)
opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým
osobám na základě smlouvy o r]věru, vytvořené podle § sa odst. 4-zákóna
o rezervách za dané zdaňovací období

+0

22
stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z r]věrŮ
poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o rivěru (§ 5a odst. 4 zákona
o rezervách) ke konci zdeňovacíhó období

+0

d) Rezervy v pojišťovnictví - vyplňuJí pouze poJl§ťowry

23
Rozdíl mezi výší upravených rezerv V pojišťovnictví na konci období, za které se
podává daňové pfiznání a výší upravených fezerv V pojišťovnictví na začátku období,
za které se podává daňové přiznání (§ 6 zákona o rezervách)

+0

24 Stav upravených rezeN v pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období,
za které se podává daňové přiznání +0
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RezeNa na opravy hmotného všichni

25 Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená pod|e § 7 zákona o rezervách
v daném zdaňovacím oMobí +0

26 Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci
zdaňovacího období

+0

f) Ostatní zákonné rezervy - vyplňují pouze poplatníci oprávnění k Jejich tvoóě a použití

27 Rezerva na pěstební činnosti vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v daném
období, za kieré se podává daňové přiznání +0

28 Stav rezervy na pěstební činnosti (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové přiznání +0

29,) Ostatní rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím
období. +0

RézeNa na nakládání § oléktroodpadem 2e solámích k ieií tvoóě a

30 Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vfiořená podle § 11a
až 1 1c zákona o rezervách v daném období, za které se podáVá daňové přiznání +0

31
Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solámích panelů
(§ 1 1a až 1 1c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podáVá daňové přiznání +0

(neobsazeno)
odeěet daňové

F. Odpoěty podle § 34 odst. 4 zákona
e) (n€ob8az6no)
b) Uplaťlování odpoč.tu na podporu výzkumu a

od základu daně 34 odst. 1 až 3

od ákladu daně 34 odst. 4 a g4aažueákona (Vyplní se V celých Kč)

zdaňovací období nebo období,
za které se podáVá daňové

přiznání, za které byla daňová
áráta pravomocně stanovena

od-do

část daňové áráty ze sl. 2 ldentifikační číslo ob-
chodní korporace, od
které je daňová ztráta

dle§23aa§23c
zákona převzata

zdaňovací období nebo období,
za které je podáváno daňové

přiznání, v němž vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst.4

a § 34a až § 34e zákona od - do

a rnývoje vzniklá v období
uvedeném ve sl, 1

nároku na odpočet ze sl. 2

c) Uplatňování odpoč.tu na podporu odbomého \zdělávání od ákladu daně podle § 34 od§t. 4 a § 34f až § 34h ákona (Vyplní se V celých Kč)

Řaaer

zdaňovací období nebo období,
za které je podáváno daňové Gelková uýše nároku na

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená
v předcházeJíclch

obdobích

odečtená
v daném
období

kterou lze odečíst
v následujících

obdobích

přiznánl, v němž vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst. 4

a § 34f až § 34h zákona od - do

ného vzdělávání vzniklá
období uvedeném ve sl.

0 1 2 3 4 5

,|

2

3

4

5 Celkem
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- G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu

H. RozěleněnÍ celkového nároku na elevy na dani (§ 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit

l. Zápočet daně zaplacené v zahraniěí6) Poěet samostatnýoh příloh t_]

daně sníženého 34

Řádet< Název položky Vyplnív celých Kč
poplatník finanční úřad

1
Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutrých na účely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona +0

2 (neobsazeno) X X

na l.

Řáaet Název položky vvplní v celých kč
poplatník finanční úřad

1 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona +0

2 Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona +0

3 sleva podle § 35 odst. 4 ákona +0

4 tJhm slev podle § 35 odgt. 1 ákona (r. ,l + 2 +g) +0

5n) sleva podle § 35at) nebo § 35bl) zákona +0

Řaaet Název položky vyplní v celých kě
poplatník finanční úřad

1,) Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou
úplného zápočtu +0

2,) ý.l.rm _d.alí zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu
(úhrn éstek ze ř. 3 samostatných přiloh k tabulce l) +0

3,) Úhrn.částek daní,zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost
metodou prostého ápočtu ((]hm čá§tek ze ř. 7 samostatných příloh k trabulce l)

+0

4 Výše .daní. zaplacených v zahraniěí, kterou lzo započíst métodou úplného
a prostého zápočtu (součet čá§ték ze ř. 1 a 3) +0

5
výše daní zaplacených v zahraniěí, kterou nélze započíst (kladný rozdíl mezi částkami
na ř. 2 a 3 zvýšený o kladný rozdíl mezi éstkami na ř. 4 a na ř, 32o ll. oddílu)

+0

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní spoleěnostia) (vyplní se v celých kč)

Řaoer
Název položky a číslo řádku ll. oddílu, případně číslo

řádku Vyznačené tabulky přílohy č. 1 ll. oddílu,
s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky

Částka připadající
na komplementáře

Částka připadající
na komanditisty

óástka za komanditní
společnost jako celek

(sl. 2 + 3)

0 1 2 3 4

1 základ daně nebo daňová ztrála zř, 200 (ř.2o1)

2
tJhrn vyňatých příjmů (ákladů daně a daňových ztrá|
podléhajících zdanění V zahraničí (ř. 21 0)

3 Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h
zákona (příslušný řádek sl. 2 trabulky F/c)

4 Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e
zákona (příslušný řádek sl, 2 tabulky F/b)

5 Hodnota bezúplainých plnění poskytnu$ých na účely
vymezené v § 20 odst. 8 zákona (ř. ,1 tabulky G)

6 (neobsazeno) X X X

7
celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst, 1

zákona (ř. 4 tabulky H)

8 (neobsazeno) X X X

9 Úhm daně zaplacené V zahraničí, kterou lze započíst
metodou úplného a prostého zápočtu (ř, 4 tabulky l)

K. Vlbrané ukazatele hospodaření

Řaaex Název položky Měrná
iednotka

Vyplní
poplatník finanční úřad

1 Roční úhrn čistého obratu Kč +46 767 243
2

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců,
zaokrouhlený na celé číslo osoby +29
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Řádex
Vyplnív celých Kě

poplatník finanční úřad

200

Základ daně před úpravou o část základu (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraníčí, u nichž je
uplatňováné vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákona, nebo daňová áráta před úpravou o část základu daně
(daňové áráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70 -170F)

_642 664

201 Óást záktadu daně nebo daňové áráty připadající na komplementáře3),1) +0

2108)
Úhrn vyňatých příjmů (základu daně a daňo\^i,ch ztrát) podléhajících zdanění
v zahraničí 3),5) +0

220

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na.komplementáře a o přijmy podléhající zdanění v zahraňiči, Ú nicňz 1e
up|atňováno Vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákonas) nebo daňová ztráta po úpravé o čási základu daně
(daňové áráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 - 20í _ 21Of)

-642664

230 odečet daňové ztráty podle § 34 odst, 1 zákonas)

2408)

241

242
odečet nároku na odpďet na podporu Výzkumu a VýVoje podle § 34 odst, 4
a § 34a až § 34e zákona

243
Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4
a § 34f až § 34h zákona

250

Zák|ad daně po úpravě o část základu daně (daňové áráty) připadající na
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž jě uplatňováno
Wnětí, snížený o položky podle § 34, před snížením o položky podle § 20 odst, 7
nebo odst. 8 zákonas) (ř. 22o - 230 - 24o - 241 - 242 - 243)

251 Č,as*a poan 5 20 odst,7 ákona, o nlž mohou veřejně prospěšní poplatníci
(§ 17a zákona), dále snížit základ daně uvedený na ř. 250

260 odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst, 8 zákona (nejvýše 1 0 o/o z částky
na ř, 250)5)

270
základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na.komplementáře a o příjmy podléhající zdanéní V zahraničí, u nicňž ie
uplatňováno vynětí, snížení o položky podle § 34 a částky podle § 20 Ódst. 7
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tis[cikoruny dolůs) (ř, 25o - 251 - 260)

280 sazba daně (V %) podle § 21 odst, 1 nebo 2 anebo odst. 3 zákoná,
ve §pojení § § 21 odst. 6 zákona

290
ř.27o Xř.28o

Daň
100

300 Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 36a nebo § 35b zákona
(nejvýše do čá§tky na ř. 290)5)

30,|

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 - 30o t 301)6)

3,198) Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona

319a snížení daně podle § 38ía odst, 1 0 záKona

320 Zápočet daně zaplacené v zahraniěí na daň uvedenou na ř, 3.í 05)
(nejvýše do éstky uvedené na ř. 31 0 po snížení daně na ř. 31 9 a ř, 31 9a)

330 Daň po snížení na ř. 319, ř. 319a a po ápočtu na ř. 32o
(ř. 310 - 319 - 319a - 320), zaokrouhlená na celé Kč nahorus)

3318) Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny do|ůs) +0

332 sazba daně (v o/o) podle § 21 odst, 4 ákona, Ve spojení s § 21 odst. 6 zákona 0

333
Daň ze samostatného ákladu daně

zaokrouhlená na celé kč nahoru

ř. 33,1 x ř. 332

100
+0

334
snížení daně podle § 38fa odst. 8 zákona a ápoěet daně zaplacené
V zahraničí na daň ze samostatného základu daně (néjvýše do částky uvedené
na ř. 333)

+0

335 Daň ze semostatného ákladu daně po snížení a po zápočtu (ř. 333 - 334),
zaokrouhlená na celé kč nahoru +0
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340 Celková daň (ř. 330 + 335) +0

360 Poslední známá daň pío účely §tanovení výše a periodicity záloh podle
§ 38a odst. 1 ákona (ř. 340 - 035 = ř. 330) +0



!ll. ODDÍL - (neobsazeno)

Řaoer Název položky Vyplnív celých Kč
poplatník finanční úřad

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) x x
3 (neobsazeno) X X

"a

oDDÍL

Údaje o podepisující osobě:

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (ie-li daňový subjekt či zástupce práVnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)

Václavík
2,8,, 9 . í 9 6 0 / 210 8

Osoba oprávněná k podpisu

otisk
razítka

WsvětliVky:
1) Nehodíci se škrtněte,

') Vyplni finančnl úřad,
3) V připadě vykázáni ztrály nebo daňové ztráty se uvede čá§tka se znaménkem minus (-).
a) Vyplni pouzé poplatnik, ktenije komanditní společností,
5) Pokud poplatnikem daně je komanditní 9polečno§t uvede pouze částky pňpadajicí na komanditisty.
6) Při podánl dodat€čného daňového pňznání podle § 141 odst, 2 nebo 4 zákona č. 28ol2oog sb,, daňový řád, Ve zněnl pozdějšich předpisů anebo podle

§ 38u zákona, budou na zvláštní přlloze uvedony důVody pro jeho podání, Při elektronickém podání těchto dodatečných 
' daňóvých 'přiz;ání j6 součástí

programového vybaveni aplikaco Elektronická podání pro í]nanční spráVu iextové pole pro vyp|něni zvláštní přílohy.

'; Ú_Četni.závěrka nebo př€hl6d o májetku a závazclch a přehled o příjmech a výdajích, jako příloha vyznačená pod položkou 11 v l, oddilu, je §oučásli daňovéhopňznáni (§ 72 odst, 1 zákona č. 2802009 sb., deňový řád, vs zněnl pozdějšich předpisů), Pró úč€ly elektronického podání daňového přiznání §e Úóetnl
závěrkou rozumi elektronické přilohy Ro4ahy a Výkaz zisku a ááty, popripaoe rienlú o změnách vlastniho kapitáiu a Přehled o peněžnlch iocich,
které jsou souČástí prcgramového vybavení aplikace Elektronická podání pro íinančnl spráVu, a opl§ Přílohy účetni závěrky, Vkládaný s použitím E-přllohy
jako §amostatný soubor Ve formátu .doc, ,d@x, .txt, ,xls, .xlsx, .rř, ,pdí nebo ,jpg.

Pro ÚČely elektronického podání daňového pňznánl se Pňshledy o maietku a závazcich a pňjrech a výdajich rozumí olektronické přllohy Přehleduo majetku a závazclóh a Přehledu o příjmech a výdajlch. Přshledy a Účetnt závěrxy, Pro které nej§ou v programovém vybavenl aPlikace Elektronická
podáni pro Íjn€něni správu k dispozici elektronické přílohy §e závazně stanoveným u§pořádáním údajů (se stanovonou struktuíou), lze účinně elektíonicky
prostřednictvlm E-přiloh, umožňUjicích vIožení souboru ve fomátu .doc, docx, ,txt, ,xls, ,xlsx, ,rtf, ,pdf nebo ,jpg,

3) Bude,li vyplněn něk|erý z takto označ€ných řádků, je nutné se smyslu dílčích polrynú pro je]ich Vyplněnl, rozvést na zvláštnl přílozo Věcnou náplň částky
vykázané na přisluŠném řádku, popřípadě její propočet, Při elektronjckém podáni daňového pňznjnl jsou textová pole pro vyplněnl zvláš|nich příloň
součástí programového Vybavení aplikace Elektronická podání pro íinančni spráVu,

') Výpoóet vykázané čá§tky n€bo Uvedeni dalších údajů k takto označenému řádku se provede na samostatné příloze, Tiskopisy samostatných přiloh vydáVá Ministerstvo
Íinanci. Pro ÚČely Bloktronického podáni daňového pňznáni jsou eleklronickó veEe těchto tiskopisů součá§ti programového vybaveni aplikace Eiektronická podáni
pro finánční správu,

io) § 17 od§t, 3 zákona,
11) 

§ 21a odst, 1 ve spojenl s § 18 odst_ 4 zákona o účetnictví_

lV, daňové

Řadek Název položky Vyplní v celých Kě
poplatník finanční úřad

1 poslední známá daň

2 Nově zjištěná daň (ř. 340 ll. oddílu)

3 zvýšení (+), snížení (-) daně (ř. 2 - ř. 1 )

4 poslední známá daňová áráta

5 Nově zjištěná daňová áráta (ř. 220 ll. oddílu)

6 zvýšení (+), snížení G) daňové áráty (ř. 5 - ř. 4)

V, daně

Řáoex Název položky Vyplní V celých Kč

poplatník finanční úřad

1 Na álohách (§ 38a zákona) zaplaceno +286 400

2,) Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona) +0

3u) Uplatňovaný zápočet daně Vybrané srážkou (§ 36 odst. 8 zákona) +0

4
Nedoplatek (-) (ř. 1 + ř.2 + ř. 3 - ř, 34o ll. oddílu) < o
Přeplatek (+) (i 1 +ř. 2+ř. 3-ř. 340ll. oddílu) >0 +286 400
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ldentifikační óíslo

61946052
Příloha k položce 11 l, oddílu

ŽaOost o předání rtčetní závěrky do sblrky listin veřejného rejstříku2)

Žaaam tímto správce daně z příjmů, aby předal do sbírky listin veřejného rejstříku tyto přiložené souěásti ričetní závěrky sestavené ť
jednotkou:

01 Rozvahal)

02 Výkaz zisku a ztráty1)

03 Příloha účetní závěrky1)

04 Přehled o změnách vlastního kapitálu1)

05 Přehled o peněžních tocích1)

06 Účetní závěrka sestavená dle mezinárodních úěetních standardů1)

') Nehodící se škrtněte

') MoŽno§t podattuto ádost mají pouze obchodní korporace, které podle zvláštního právního předpisu nepředávají výroční zprávu Óeské národní bance (§ 21 b
odst. 2 zákona o ÚČetnlctví). Rozsah zveřejnění sestavené ričetní závěrky a bližší podmínkyjejího předání do sbírky listin veřejného rejstříku upravuje zákon
(§ 21a a § 21b odst. 2 a násl. zákona o úěetnictví).

3) Vyplňte e-mail, na který Vám má být zasláno potvžení o předání ričetní záVěrky (néUvádějte e-mail réjstříkového soudu).

Přílohy pro elektronické podání a vybrané údaje z rtčetní závěrry

Q Úaale vychází z rjčetní závěrky, která nebyla schválena

Q tJaa;e vycházíz ričetnízávěrky, která nebyla ověřena auditorem

r-ň-F]
t=ň-Fl
[*"-Fl
(>,<f*-l
(>n<f;;_l
(>H<r;;-]

t]cetnt závérka Jméno souboru

Příloha účetní závěrky Xerox S€n_1 60520231 55027.P DF

Přehled o změnách vlastního kapitálu

Přehled o peněžních tocích

účetní závěrka sestavená dle mezlnárodních účetních standardů

Typ účetních výkazů v XirlL dle vyhlášky I soolzooz su. 135F0009,PDW

Obecné přílohy

Název přílohy Jméno souboru
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Pomocná příloha k tiskopisu - rozpis údajů k jednotlivým řádkům: DlČ/Rodné číslo: c.2.6,1 9.4.6.0 5 2

Název částxa
nezaplacené úroky z prodlení zaúčtované do v,ýnosů +0

ř. 160 - Souhrn jednot|iv,ých rozdílů, o které daňové vrýdaje (náklady) převyšují náklady

Název Cástka
daňová zŮstatková cena prodaného hmotného majetku převyšující účetní zůstatkovou cen +0


